В ассортименте AXOR INDUSTRY представлены
дверные замки Door Line DL.
Как и все изделия торговой марки AXOR, дверные
замки отличаются надежностью и   долговечно-
стью в работе всех элементов, прочностью высо-
кокачественных материалов, из которых изготов-
лены все детали, а также уникальным защитным
покрытием поверхности, обеспечивающим высо-

 A
 D
 92
N
 E1
 E
 L
30
7
Замок врезной
Артикул D
Габариты Ригель Защелка
Тип
Крепление гарнитура
N A B L Тип E E1
D1001-25-N03 25 278 200 43 13,5 21,5 45 2
D1001-35-N03 35 278 200 53 20 21,5 45 2
D1015-35-N03 35 278 200 53 20 — — 2
D — дорнмасс     N — длина штульпа     L — выступ ригеля
Защелка (смена
направления)
Европейский
стандарт
БрендированиеРабота от ключа
8
Замок врезной WC
 B
 A
 D
 N
 E1
 E
32
 90
 L
9
Замок врезной WC
Артикул D
Габариты Ригель Защелка
Тип
Крепление гарнитура
N A B L Тип E E1
D1002-25-N03 25 278 200 43 13,5 21,5 45 2
D1002-35-N03 35 278 200 53 13,5 21,5 45 2
Защелка (смена
направления)
Европейский
стандарт

стандарт
БрендированиеВозможность уста-
новить грибовидную
цапфу
D — дорнмасс     N — длина штульпа     L — выступ ригеля
Артикул
Диапазон
применения
D
Габариты Ригель Защелка
Расположение
запорных цапф
Крепление
гарнитура Цапфа
N A B С L Тип Тип K1 K2 K3 K4 E E1
D1003-25-N03 1600-1800 25 1600 200 43 1000 13,5 228 928 547 - 21,5 45 8
D1003-35-N03 1600-1800 35 1600 200 53 1000 20 228 928 547 - 21,5 45 8
D1004-25-N03 1801-2000 25 1800 200 43 1000 13,5 228 928 347 747 21,5 45 9
D1004-35-N03 1801-2000 35 1800 200 53 1000 20 228 928 347 747 21,5 45 9
D1005-25-N03 2001-2100 25 2000 200 43 1000 13,5 228 928 347 947 21,5 45 10
D1005-35-N03 2001-2100 35 2000 200 53 1000 20 228 928 347 947 21,5 45 10
12
Многозапорный замок, работающий
от ключа, с фалевой защелкой
 B

БрендированиеВозможность уста-
новить грибовидную
цапфу
Работа от ключа
D — дорнмасс     N — длина штульпа     L — выступ ригеля
Артикул
Диапазон
применения
D
Габариты Ригель Защелка
Расположение
запорных цапф
Крепление
гарнитура Цапфа
N A B С L Тип Тип K1 K2 K3 K4 E E1
D1007-35-N03 1600-1800 35 1600 200 53 1000 14,5 226 926 547 - 21,5 45 8
D1008-35-N03 1801-2000 35 1800 200 53 1000 14,5 226 926 347 747 21,5 45 9
D1009-35-N03 2001-2100 35 2000 200 53 1000 14,5 226 926 347 947 21,5 45 10
14
Многозапорный замок, работающий
от ключа, с роликовой защелкой
 B

БрендированиеВозможность уста-
новить грибовидную
цапфу
Работа от ключа
D — дорнмасс     N — длина штульпа     L — выступ ригеля
Артикул
Диапазон
применения
D
Габариты Ригель Защелка
Расположение
запорных цапф
Крепление
гарнитура Цапфа
N A B C L Тип Тип K1 K2 K3 K4 E E1
D1011-35-N03 1600-1800 35 1600 200 53 1000 14,5 226 926 547 - 21,5 45 8
D1012-35-N03 1801-2000 35 1800 200 53 1000 14,5 226 926 347 747 21,5 45 9
D1013-35-N03 2001-2100 35 2000 200 53 1000 14,5 226 926 347 947 21,5 45 10
16
L
E1
E

Многозапорный замок с возможностью
удлинения, с работой от ручки
Работа от ручки Защелка (смена
направления)
Европейский
стандарт
Брендирование
Артикул D
Габариты Ригель Защелка
Тип
Расположение
запорных цапф
Крепление
гарнитура Цапфа
N A B L Тип K1 K2 K3 K4 E E1
D1006-25-N03 25 2100 200 43 13,5 228 773 272 722 21,5 45 13
D1006-35-N03 35 2100 200 53 20 228 773 272 722 21,5 45 13
D1016-25-N03 25 2100 200 43 13,5 228 773 272 722 21,5 45 13
D1016-35-N03 35 2100 200 53 20 228 773 272 722 21,5 45 13
D — дорнмасс     N — длина штульпа     L — выступ ригеля
Диапазон применения при условии удлинения: 1685 – 2400 мм.
18
Многозапорный замок с возможностью

Минимальный
размер обрезки
19
Многозапорный замок с возможностью
удлинения, с работой от ключа
D — дорнмасс     N — длина штульпа     L — выступ ригеля
Диапазон применения при условии удлинения: 1685 – 2400 мм.
Артикул D
Габариты Ригель Защелка
Тип
Расположение
запорных цапф
Крепление
гарнитура Цапфа
N A B L Тип K1 K2 K3 K4 E E1
D1010-35-N03 35 2100 200 53 14,5 226 771 272 723 21,5 45 13
D1014-35-N03 35 2100 200 53 14,5 226 771 272 723 21,5 45 13
Защелка (смена
направления)
Европейский
стандарт